ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hà Tĩnh, ngày     tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài

nghiên cứu khoa học trên địa bàn thành phố Hà Tĩnh

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/07/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Văn bản số 607/HD-SKHCN  ngày 28/4/2023 của Sở Khoa học và

Công nghệ hướng dẫn một số nội dung về xét công nhận sáng kiến; đánh giá hiệu

quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trên

địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 1114/QĐ-UBND ngày 22/05/2022 của UBND Thành

phố về việc kiện toàn Hội đồng Đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng

của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trên địa bàn thành phố;

Căn cứ Biên bản cuộc họp của Hội đồng Đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm

vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trên địa bàn thành phố

ngày 29/11/2023;

Theo đề nghị Hội đồng Đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của

sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trên địa bàn thành phố.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề

tài nghiên cứu khoa học trên địa bàn thành phố (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các cá nhân có sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học được hưởng

quyền lợi theo quy định hiện hành; các cơ quan, đơn vị có trách nhiệm triển khai

áp dụng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học đã được công nhận.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND Thành phố; Hội đồng Đánh giá hiệu quả

áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trên địa

bàn thành phố; Trưởng các phòng: Kinh tế, Nội vụ; Thủ trưởng các đơn vị liên

quan và các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Hội đồng Đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi

ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa

học cấp tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP;

- Lưu: VT, KT3.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Hiếu

DANH SÁCH

CÔNG NHẬN HIỆU QUẢ ÁP DỤNG, PHẠM VI ẢNH HƯỞNG CỦA SÁNG KIẾN,

ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC THÀNH PHỐ HÀ TĨNH NĂM 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày    /11/2023)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Tên sáng kiến

1.
Dương Tất Thắng

Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Bí thư

Thành ủy

Xây dựng Đảng bộ cơ sở 4 tốt, chi bộ 4 tốt ở Đảng bộ thành phố

Hà Tĩnh.

2.
Phan Ngọc Long

Phó BT Thường trực Thành

ủy.
Một số giải pháp nâng cao năng lực lãnh đạo của cấp ủy cơ sở

3.
Nguyễn Trọng Hiếu Chủ tịch UBND thành phố

Giải pháp tăng cường khả năng thoát nước giảm ngập úng cho thành

phố Hà Tĩnh

4.
Nguyễn Văn Quý Chủ tịch HĐND thành phố

Nâng cao chất lượng và hiệu quả tổ chức các phiên họp hàng tháng

của Thường trực HĐND

5.
Nguyễn Duy Đức

Phó Chủ tịch UBND thành

phố

Xây dựng và Phát triển mô hình sinh thái trải nghiệm trong các nhà

trường trên địa bàn thành phố

6.  Lê Quang Đức Phó CT UBND thành phố
Đồng tác giả Đề tài khoa học: Ứng dụng tiến bộ khoa học và công

nghệ xây dựng mô hình trồng sen theo chuỗi giá trị gắn gắn với du lịch

tại thành phố Hà Tĩnh

7.  Trần Quang Hưng Trưởng phòng Kinh tế

8.
Trần Viết Phương

Giám đốc TT Ứng dụng

KHKT& BVCTVN TP

9.  Tống Thị Quỳnh

Hoa
Trưởng ban Tổ chức Thành ủy

Giải pháp nâng cao chất lượng cải cách thủ tục hành chính với chuyển

đổi số trong giai đoạn hiện nay

10.
Nguyễn Đức Danh

Trưởng Ban Dân vận, Chủ

tịch UB MTTQ thành phố

Một số giải pháp trọng tâm nâng cao chất lượng nếp sống văn hóa văn

minh trong việc cưới, việc tang trên địa bàn thành phố Hà Tĩnh

11.
Trương Đình Dũng Chánh Văn phòng Thành ủy

Ứng dụng công nghệ thông tin vào hoạt động lãnh đạo, điều hành

của cấp ủy

12.
Hồ Văn Đại

Phó Trưởng ban Tuyên  giáo

Thành ủy

Một số giải pháp nâng cao hiệu quả nắm bắt, định hướng dư luận

xã hội trên địa bàn thành phố Hà Tĩnh trong giai đoạn hiện nay.

4

13.
Nguyễn Thị Ái Liên

Phó Chủ nhiệm UBKT Thành

ủy

Ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác lưu trữ, tìm kiếm,

sử dụng văn bản, tổng hợp báo cáo nhanh

14.
Trương Xuân Long

Phó Trưởng ban Tổ chức

Thành Ủy

Thực trạng và giải pháp nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ trực

thuộc Đảng ủy phường, xã ở Đảng bộ thành phố Hà Tĩnh

15.
Ngô Sỹ Ân

Phó chủ tịch Uỷ ban MTTQ

thành phố

Một số giải pháp nâng cao vị trí, vai trò và hiệu quả hoạt động của cán

bộ Mặt trận Tổ quốc ở xã, phường trên địa bàn thành phố

16.
Nguyễn Phi Khanh Bí thư Thành đoàn

Ứng dụng ngân hàng dữ liệu số trong công tác đoàn và phong trào

thanh thiếu nhi trên địa bàn thành phố Hà Tĩnh

17.
Trương Công Trung

Thành uỷ viên, Chủ tịch HND

thành phố

Đẩy mạnh phong trào nông dân thi đua sản xuất, kinh doanh giỏi để

tìm nhân tố tham gia phát triển nông nghiệp đô thị

18.
Trần Quốc Đạt

Chánh Văn phòng HĐND-

UBND Thành phố

Mô hình ngày “Thứ năm, thứ sáu không giấy, không hẹn” trong giải

quyết TTHC và Hỗ trợ tổ chức, công dân nộp hồ sơ TTHC trực tuyến

19.  Tô Thái Hòa Trưởng phòng QLĐT Thay đổi cột bảng biển chỉ dẫn trên các tuyến đường thành phố

20.  Hồ Quốc Tuấn Trưởng phòng VH-TT Xây dựng kho tàng văn hóa phi vật thể Thành Sen

21.
Lê Thị Thanh Vân Trưởng phòng Nội vụ

Xây dựng tiêu chí đánh giá, xếp loại hàng năm đối với Ủy ban nhân

dân các xã, phường trên địa bàn thành phố Hà Tĩnh.

22.
Nguyễn Tiến Quý Trưởng phòng Tư Pháp

Giải pháp nâng cao chất lượng công tác hòa giải ở cơ sở trên địa bàn

thành phố Hà Tĩnh

23.
Thân Viết Văn Trưởng phòng TN-MT

Sáng kiến trong việc áp dụng pháp luật về việc bố trí tái định cư cho

các đối tượng không đủ điều kiện về đất tại thành phố Hà Tĩnh

24.
Nguyễn Đình Diệu Trưởng phòng TC-KH

Đổi mới trong công tác quản lý dự án đầu tư xây dựng cơ bản trên địa

bàn thành phố Hà Tĩnh

25.
Lê Văn Dũng

Phó chủ tịch Ủy ban MTTQ

thành phố

Đổi mới công tác vận động, quản lý, sử dụng Quỹ “Vì người nghèo”

trên địa bàn thành phố Hà Tĩnh.

26.
Lê Thị Thảo Phó Bí thư Thành đoàn

Một số giải pháp nâng cao chất lượng hoạt động của chi đoàn trên địa

bàn dân cư tại thành phố Hà Tĩnh giai đoạn hiện nay

27.
Trần Đức Thiên

Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm

tra Thành ủy

Nâng cao chất lượng, hiệu quả xử lý đơn thư và tiếp công dân của Ủy

ban kiểm tra 2 cấp

5

28.
Lê Văn Học

Phó Trưởng ban Tổ chức

Thành ủy

Đổi mới và nâng cao hiệu quả công tác nắm tình hình nhân dân

trên địa bàn thành phố

29.
Lê Hữu Hùng

Phó Trưởng ban Dân vận

Thành ủy

Một số giải pháp nâng cao chất lượng công tác dân vận, góp

phần xây dựng đô thị văn minh, nông thôn mới

30.
Nguyễn Văn Trung

Phó Trưởng ban Dân vận

Thành ủy

Một số giải pháp về nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác dân

vận tại các Đảng bộ cơ sở khối phường, xã trên địa bàn thành phố

31.  Nguyễn Việt Hiền Phó phòng Kinh tế Áp dụng cơ giới hóa trong xử lý bèo lục bình

32.
Nguyễn Duy Cường Phó phòng VH-TT

Giải pháp đẩy mạnh chuyển đổi số cộng đồng, hướng đến phát triển

xã hội số, công dân số

33.
Nguyễn Quốc Khánh Phó phòng QLĐT

Cải tiến miệng thu nước mặt đường và và lắp đặt van ngăn mùi các hố

ga trên các tuyến đường thành phố Hà Tĩnh

34.  Phan Quang Mậu Phó chánh Thanh tra  Nâng cao công tác tiếp dân ở các phường, xã trên địa bàn thành phố

35.
Nguyễn Ngọc Khoa Phó phòng TC- KH

Giải pháp đẩy mạnh thanh toán không dùng tiền mặt trong lĩnh vực

giáo dục

36.

Nguyễn Thanh Ngọc Phó phòng Nội vụ

Giải pháp nâng cao hiệu quả công tác xây dựng quy hoạch chức danh

Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường MN, TH và THCS công lập

trên địa bàn thành phố Hà Tĩnh

37.

Nguyễn Xuân An

Phó giám đốc Ban Quản lý

dịch vụ công ích và trật tự đô

thị thành phố

Một số giải pháp nhằm nâng cao công tác quản lý nhà nước trong lĩnh

vực trật tự đô thị trên địa bàn thành phố Hà Tĩnh

38.
Dương Đình Chiến

Phó giám đốc Trung tâm Ứng

dụng KHKT& BVCTVN TP

Ứng dụng Khoa hoạc kỷ thuật xử lý gốc rạ bằng chế phẩm BIORA vụ

hè thu 2023 tại xã Đồng Môn, thành phố Hà Tĩnh

39.

Trần Thị Trà Giang
Bí thư Đảng ủy phường Bắc

Hà

Một số giải pháp nâng cao hiệu quả công tác lãnh đạo, chỉ đạo phong

trào toàn dân tham gia phòng cháy, chữa cháy trên địa bàn phường Bắc

Hà

40.

Trần Đức Nhân
Bí thư Đảng ủy phường Tân

Giang

Một số giải pháp nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ gắn với phong

trào thi đua xây dựng chi bộ 4 tốt trong giai đoạn hiện nay trên địa bàn

thành phố

6

41.
Phạm Hữu Thao

Bí thư Đảng ủy phường Thạch

Linh
Một số giải pháp nhằm đổi mới, nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ

42.  Hồ Thị Hương

Giang

Bí thư  Đảng ủy  phường

Nguyễn Du

Một số giải pháp nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ  trong giai đoạn

hiện nay trên địa bàn thành phố Hà Tĩnh

43.
Phạm Văn Đức

Bí thư Đảng ủy phường Hà

Huy Tập

Một số giải pháp nâng cao chất lượng tiếp nhận xử lý đơn thư của

Đảng ủy, Ủy ban kiểm tra phường Hà Huy Tập

44.
Lê Hữu Dũng

Bi thư Đảng ủy phường Văn

Yên
Công tác tiếp dân, phân loại và xử lý đơn thư khiếu nại, tố cáo

45.
Trương Quang Sơn

Chủ tịch UBND phường

Thạch Linh

Một số giải pháp nâng cao hiệu quả trong cải cách thủ tục hành chính

ở đơn vị cấp xã

46.
Nguyễn Đức Hải

Chủ tịch UBND phường  Bắc

Hà

Chỉnh trang đô thị (xử lý “Rác trên không”) các tuyến đường ngõ,

ngách trên địa bàn phường Bắc Hà

47.
Phạm Mạnh Hiền

Chủ tịch UBND phường Đại

Nài

Một số giải pháp nâng cao kỷ luật, kỷ cương hành chính tại Ủy ban

nhân dân phường Đại Nài, thành phố Hà Tĩnh

48.

Lê Hữu Hiệp
Chủ tịch UBND phường Tân

Giang

Giải pháp nâng cao hiệu quả quản lý nhà nước trong lĩnh vực giải quyết

khiếu nại, tố cáo và phản ánh kiến nghị của công dân tại UBND cấp

xã phường

49.  Nguyễn Sông Hàn Chủ tịch UBND xã Thạch Hạ Liên kết nuôi trồng thủy sản công nghệ cao xã Thạch Hạ năm 2023

50.
Nguyễn Văn Huyên

Chủ tịch UBND phường Hà

Huy Tập

Một số kinh nghiệm trong phối hợp giải phóng mặt bằng thực hiện các

dự án trên địa bàn

51.  Đoàn Thị Diễm

Hương

Chủ tịch UBND xã Thạch

Bình

Giải pháp thực hiện hiệu quả việc xử lý lấn chiếm đất công trên địa

bàn xã Thạch Bình

52.
Trần Xuân Sơn

Chủ tịch UBND phường

Nam Hà

Một số giải pháp nâng cao hiệu lực, hiệu quả của bộ máy hành chính

nhà nước phường Nam Hà

53.
Lê Viết Dũng

PBT Đảng ủy phường Tân

Giang

Đổi mới phương pháp nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ khối

trường học

54.
Hoàng Ngọc Quân

PBT Đảng ủy phường Thạch

Linh

Một số kinh nghiệm góp phần nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác

dân vận trong tinh hình mới

7

55.
Trần Quốc Hương

Phó Bí thư Đảng ủy  xã Đồng

Môn

Xây dựng đạo đức cách mạng cho cán bộ, đảng viên hiện nay theo tư

tưởng Hồ Chí Minh

56.
Nguyễn Văn Đông

Phó Chủ tịch UBND xã Đồng

Môn

Một số giải pháp nâng cao chất lượng công tác tiếp dân và giải quyết

đơn thư

57.
Nguyễn Xuân Thiện

Phó Chủ tịch HĐND xã Đồng

Môn

Một số giải pháp về nâng cao chất lượng hoạt động tiếp xúc cử tri tại

các xã, phường trên địa bàn thành phố Hà Tĩnh

58.
Trương Quốc Hùng

Chủ tịch UBMTTQ phường

Hà Huy Tập

Những nội dung cơ bản để nâng cao chất lượng sinh hoạt chi bộ trong

giai đoạn hiện nay

59.
Trần Quốc Hòa

Phó Bí thư Đảng ủy phường

Văn Yên

Nâng cao chất lượng nếp sống văn hóa, văn minh đô thị trên địa bàn

phường Văn Yên trong tình hình mới

60.
Trịnh Thị Oanh

Phó Bí thư Đảng ủy phường

Nam Hà

Một số giải pháp nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác kiểm tra, giám

sát và kỷ luật của đảng ở Đảng ủy cơ sở

61.
Nguyễn Thị Tâm

Phó Chủ tịch HĐND xã Thạch

Hưng

Nâng cao chất lượng hoạt động giám sát của Hội đồng nhân dân xã

Thạch Hưng nhiệm kỳ 2021-2026

62.

Nguyễn Cao Cường Bí thư Đoàn phường Bắc Hà

Đổi mới phương thức đoàn kết, tập hợp thanh niên của tổ chức Đoàn

thông qua việc khai thác, sử dụng mạng xã hội trong giai đoạn hiện

nay

63.

Nguyễn Thị Cẩm
Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ

phường Hà Huy Tập

Một số giải pháp về đổi mới và nâng cao chất lượng sinh hoạt góp

phần trí tuệ, nguồn lực của Đảng viên theo Quy định 213 của Bộ chính

trị để xây dựng tổ dân phố 6 phường Hà Huy Tập đạt tổ dân phố mẫu,

góp phần xây dựng phường Hà Huy Tập đạt phương văn minh đô thị

kiểu mẫu theo Nghị quyết Đại hội Đảng bộ phường khóa XX, nhiệm

kỳ 2020-2025 đã đề ra

64.
Trịnh Thị Hải Yến

Chuyên viên chính Ban Tuyên

giáo Thành ủy

Đổi mới, nâng cao chất lượng phát hành Bản tin thành phố Hà

Tĩnh, đáp ứng yêu cầu thông tin trong tình hình mới

65.
Đoàn Văn Thế

Chuyên viên Ban Tổ chức

Thành ủy

Giải pháp phát triển đảng viên đạt và vượt chỉ tiêu Nghị quyết

Đại hội Đảng bộ thành phố lần thứ XXI, nhiệm kỳ 2020 - 2025

8

66.
Nguyễn Thị Thiên

Chuyên viên Ban Dân vận

Thành ủy

Một số giải pháp cơ bản nâng cao hiệu quả công tác tôn giáo vận

trên địa bàn thành phố

67.

Võ Thị Hoa
Uỷ viên Thường trực Uỷ ban

MTTQ thành phố

Một số giải pháp tiếp tục đổi mới nội dung, phương thức hoạt động

Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội thành phố trong

thời gian tới

68.
Nguyễn Thị Mai

Chuyên viên Uỷ ban MTTQ

thành phố

Tiếp tục đổi mới, nâng cao chất lượng phản biện xã hội của MTTQ

thành phố Hà Tĩnh trong thời gian tới

69.

Trần Hữu Thỏa Chuyên viên phòng Kinh tế

Một số giải pháp nâng cao năng lực quảng bá, tiêu thụ sản phẩm OCOP

trong thực hiện Chương trình Mỗi xã một sản phẩm trên địa bàn thành

phố Hà Tĩnh

70.
Lê Thị Thúy Chuyên viên phòng VH-TT

Một số giải pháp hiệu quả xây dựng gia đình văn hóa trên địa bàn thành

phố

71.
Lê Thị Hoài An  Chuyên viên phòng VH-TT

Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ số nhằm nâng cao hiệu quả công tác

tuyên truyền cải cách hành chính và chuyển đổi số

72.
Nguyễn Văn Thuận Chuyên viên phòng QLĐT

Giải pháp cải tạo bờ kè ao, hồ, sông, kênh rạch góp phần chống đuối

nước với các nạn nhân không may rơi xuống

73.
Nguyễn Xuân Thái Chuyên viên phòng QLĐT

Lắp đặt mương thu nước với tấm đan có cấu tạo thu nước riêng biệt

trước cổng trường học, cơ quan, công sở…

74.
Nguyễn Thị Thủy

Thanh tra viên, Thanh tra

thành phố

Một số giải pháp nâng cao hiệu quả trong công tác phòng chống tham

nhũng

75.
Trần Thị Thu Hiền Chuyên viên phòng Nội vụ

Giải pháp nâng cao lập hồ sơ lưu trữ điện tử trên phần mềm Hồ sơ

công việc, góp phần góp phần hiện đại hóa công tác văn thư, lưu trữ

76.
Hoàng Thị Hiền Chuyên viên phòng TN-MT

Sử dụng rác thải hữu cơ được phân loại tại các chợ làm nguồn nguyên

liệu cho quá trình ủ phân tại các hợp tác xã nông nghiệp trên địa bàn

77.

Phan Tuấn Hằng
Chuyên viên Văn phòng

HĐND-UBND Thành phố

Đổi mới và nâng cao chất lượng tham mưu, ban hành các văn bản trong

công tác chỉ đạo điều hành trên các lĩnh vực kinh tế - xã hội, quốc

phòng an ninh của địa phương.

9

78.
Trần Thị Thương

Chuyên viên phòng LĐ

TB&XH

Nâng cao hiệu quả công tác tuyên truyền trong việc thực hiện các chế

độ chính sách ưu đãi đối với người có công trên địa bàn thành phố

79.
Đặng Thị Phương

Nhi

Chuyên viên phòng LĐ

TB&XH

Một số giải pháp nhằm nâng cao việc thực hiện chính sách ưu đãi

người có công với cách mạng trên địa bàn thành phố Hà Tĩnh trong

giai đoạn hiện nay

80.
Hồ Thị Diệu Hồng

Cán bộ TT Ứng dụng

KHKT& BVCTVN TP

Ứng dụng Khoa hoạc kỷ thuật nuôi thương phẩm cá chim vây vàng

trong ao lót bạt

81.
Phan Thị Ngọc Hà

Cán bộ Trung tâm Ứng dụng

KHKT& BVCTVN TP

Xây dựng và triển khai áp dụng quy trình kiểm tra xử lý khi xảy ra

dịch bệnh động vật thủy sản

82.  Võ Thị Thương Cán bộ Trung tâm Y tế thành

phố

Đồng tác giả Giải pháp nâng cao hiệu quả hoạt động phòng chống dịch

bệnh Sốt xuất huyết Dengue trên địa bàn thành phố Hà Tĩnh 83.  Nguyễn Thị Hải Yến

84.

Trần Thị Vân Hà
Cán bộ Trung tâm Y tế thành

phố

Một số biện pháp nâng cao hiệu quả cập nhật, quản lý bệnh nhân tăng

huyết áp và Đái tháo đường trên phần mềm Báo cáo bệnh không lây

nhiễm tại Trạm Y tế phường Bắc Hà, thành phố Hà Tĩnh

85.

Thái Thị Hồng Lê
Cán bộ Trung tâm Y tế thành

phố

Nâng cao hiệu quả việc xây dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến hệ thống

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại

Trung tâm Y tế thành phố Hà Tĩnh

86.
Nguyễn Thị Viết

Cán bộ Trạm Y tế xã Thạch

Hạ

Ứng dụng tiện ích phần mềm tiêm chủng vào điều tra ngược thông tin

đối tượng trẻ ở Trạm Y tế

87.
Nguyễn Thị Liễu

Công chức Văn phòng -

Thống kê xã Thạch Bình

Giải pháp nâng cao chất lượng cải cách thủ tục hành chính gắm với

chuyển đổi số trong giai đoạn hiện nay

88.
Bùi Thị Thuỳ Dương

Công chức VP-TK phường

Bắc Hà

Giải pháp đẩy mạnh cải cách thủ tục hành chính gắn với chuyển đổi số

tại Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả phường Bắc Hà

89.

Nguyễn Đình Nhân
Công chức Tu pháp - Hộ tịch

phường Nguyễn Du

Một số giải pháp nhằm nâng cao chất lượng phục vụ nhân dân, lấy sự

hài lòng của người dân, tổ chức và doanh nghiệp làm thước đo trong

giải quyết thủ tục hành chính theo cơ chế “Một cửa, một cửa liên

thông” tại UBND phường Nguyễn Du

10

90.
Nguyễn Thanh Loan

Công chức Tài chính - Kế toán

phường Đại nài

Giải pháp nâng cao hiệu quả công tác huy động nguồn lực xã hội hóa

về xây dựng cơ sở hạ tầng trên địa bàn phường Đại Nài

91.
Nguyễn Xuân Tiến

Công chức Tư pháp - Hộ tịch

phường  Đại Nài

Giải pháp nâng cao hiệu quả công tác tiếp công dân và

giải quyết đơn thư tại phường Đại Nài

92.

Phạm Thị Quy
Công chức VP-TK phường

Thạch Linh

Đẩy mạnh ứng dụng công nghệ trong cải cách hành chính ở cơ quan

hành chính nhà nước cấp xã trong tiến trình từng bước xây dựng chính

quyền điện tử, chính quyền số

93.  Nguyễn Thị Lệ

Giang

Công chức VP-TK phường

Thạch Linh
Một số giải pháp nâng cao chất lượng công tác quản lý hồ sơ đảng viên

94.
Nguyễn Thị Nhung

Công chức tư pháp xã Thạch

Hưng

Nâng cao chất lượng trong công tác tuyên truyền phổ biến giáo dục

pháp luật

95.
Nguyễn Thị Thu

Công chức VP-TK xã Thạch

Hưng

Nâng cao chất lượng công tác tham mưu tổng hợp của Văn phòng

UBND xã

96.
Nguyễn Sơn Tùng

Công chức Văn hóa - xã hội

phường Thạch Hưng

Những giải pháp đẩy mạnh thực hiện dịch vụ công trực tuyến toàn

trình gắn với dịch vụ bưu chính công ích

97.
Lê Thị Huyền

Công chức VP-TK phường

Văn Yên

Đổi mới phương pháp tổ chức thực hiện chế độ hội họp tại UBND

phường Văn Yên

98.
Nguyễn Thị Minh

Ngọc

Công chức Tư pháp - Hộ tịch

phường Nam Hà

Đổi mới, nâng cao hiệu quả công tác tuyên truyền, hướng dẫn và cung

cấp dịch vụ công trực tuyến, thay đổi tư duy từ làm thay, làm hộ sang

hỗ trợ, hướng dẫn

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

		2023-12-04T11:46:12+0700

		tranquanghung.ubht@gmail.com
	2023-12-05T07:30:23+0700

		Hieunt.ubtp@hatinh.gov.vn
	2023-12-11T12:03:33+0700

		2023-12-11T13:46:07+0700

		2023-12-11T13:46:48+0700

		ubthanhpho@hatinh.gov.vn
	2023-12-11T13:47:11+0700